介质隔离电磁阀 VYKB
TOC Bookmark
介质隔离电磁阀 VYKB
主要特性
Product range overview
型号代码
Peripherals overview
主要特性 – Mounting

电磁阀规格 12 mm
112024/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
介质隔离电磁阀 VYKB
技术参数
尺寸 CAD 相关数据 a www.festo.com
底座 VABS-K2-10B
[1]	 安装孔
[2]	 接口 1
[3]	 接口 2
[4]	 接口 3
型号 B1 B2 D1 D2
Ø
D3
Ø
H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 T1 W1
VABS-K2-10B-16-M6-P 10 3.5 M6 3.2 3.2 15 2.9 49.8 24.9 14.3 21.2 10.5 25 43.6 3.1 6 40°
VABS-K2-10B-16-U14-P 1/4-28 UNF
底座 VABS-K2-10S 底座 VABS-K2-12S
[1]	 安装孔
[2]	 接口 1
[3]	 接口 2
[4]	 接口 3
[1]	 安装孔
[2]	 接口 1
[3]	 接口 2
[4]	 接口 3
型号 B1 B2 D1 D2
Ø
H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 T1
VABS-K2-10S-16-M6-P 12 6 M6 3.2 22 16 29 12.8 4.9 4.9 21.9 3.5 6
VABS-K2-10S-16-U14-P 1/4-28 UNF
VABS-K2-12S-20-M6-P 12 6 M6 3.2 24 18 40 20.3 6 6 33 3.5 6
VABS-K2-12S-20-U14-P 1/4-28 UNF
新品
底座 VABS
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/01
介质隔离电磁阀 VYKB
附件
订货数据
简要说明 订货号 型号
电磁阀规格 10 mm
两位两通阀, 常闭 膜片和密封件材料
EPDM
额定工作电压 12 V DC 电气元件连接方向: 直角
式
8122801 VYKB-F10-M22C-16-PE-5HPA
额定工作电压 24 V DC 电气元件连接方向: 直角
式
8122804 VYKB-F10-M22C-16-PE-1HPA
额定工作电压 12 V DC 电气元件连接方向: 直列
式
8122813 VYKB-F10-M22C-16-PE-5HPS
额定工作电压 24 V DC 电气元件连接方向: 直列
式
8122816 VYKB-F10-M22C-16-PE-1HPS
膜片和密封件材料
FFPM
额定工作电压 12 V DC 电气元件连接方向: 直角
式
8122803 VYKB-F10-M22C-16-PF-5HPA
额定工作电压 24 V DC 电气元件连接方向: 直角
式
8122806 VYKB-F10-M22C-16-PF-1HPA
额定工作电压 12 V DC 电气元件连接方向: 直列
式
8122815 VYKB-F10-M22C-16-PF-5HPS
额定工作电压 24 V DC 电气元件连接方向: 直列
式
8122818 VYKB-F10-M22C-16-PF-1HPS
膜片和密封件材料
FPM
额定工作电压 12 V DC 电气元件连接方向: 直角
式
8122802 VYKB-F10-M22C-16-PV-5HPA
额定工作电压 24 V DC 电气元件连接方向: 直角
式
8122805 VYKB-F10-M22C-16-PV-1HPA
额定工作电压 12 V DC 电气元件连接方向: 直列
式
8122814 VYKB-F10-M22C-16-PV-5HPS
额定工作电压 24 V DC 电气元件连接方向: 直列
式
8122817 VYKB-F10-M22C-16-PV-1HPS
两位三通阀, 常闭或常
开
膜片和密封件材料
EPDM
额定工作电压 12 V DC 电气元件连接方向: 直角
式
8122807 VYKB-F10-M32-16-PE-5HPA
额定工作电压 24 V DC 电气元件连接方向: 直角
式
8122810 VYKB-F10-M32-16-PE-1HPA
额定工作电压 12 V DC 电气元件连接方向: 直列
式
8122819 VYKB-F10-M32-16-PE-5HPS
额定工作电压 24 V DC 电气元件连接方向: 直列
式
8122822 VYKB-F10-M32-16PE-1HPS
膜片和密封件材料
FFPM
额定工作电压 12 V DC 电气元件连接方向: 直角
式
8122809 VYKB-F10-M32-16-PF-5HPA
额定工作电压 24 V DC 电气元件连接方向: 直角
式
8122812 VYKB-F10-M32-16-PF-1HPA
额定工作电压 12 V DC 电气元件连接方向: 直列
式
8122821 VYKB-F10-M32-16-PF-5HPS

8140317 VYKB-F12-M32-20-PE-5HPS
额定工作电压 24 V DC 电气元件连接方向: 直列
式
8140318 VYKB-F12-M32-20-PE-1HPS
新品
附件
订货数据
电磁阀
132024/01 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
介质隔离电磁阀 VYKB
附件
订货数据
简要说明 订货号 型号
底座
底部接口 内螺纹 M6 规格 10 mm 8122825 VABS-K2-10B-16-M6-P
内螺纹 1/4-28 UNF 规格 10 mm 8122826 VABS-K2-10B-16-U14-P
侧面接口 内螺纹 M6 规格 10 mm 8122827 VABS-K2-10S-16-M6-P
内螺纹 1/4-28 UNF 规格 10 mm 8122828 VABS-K2-10S-16-U14-P
侧面接口 内螺纹 M6 规格 12 mm 8140319 VABS-K2-12S-20-M6-P
内螺纹 1/4-28 UNF 规格 12 mm 8140320 VABS-K2-12S-20-U14-P
连接电缆
包括在阀的供货范围
内
直列式插座, 插头型式 Q7 电缆长度 0.3 m 8122832 NEBV-HPG2-PN-0.3-N-LE2
密封件
包括在阀的供货范围
内
用于阀规格 10 mm，用于安装在
底座上
密封材料 EPDM 8122829 VAVC-K2-S-3-E
密封材料 FFPM 8122831 VAVC-K2-S-3-F
密封材料 FPM 8122830 VAVC-K2-S-3-V
接头
外螺纹
1/4-28 UNF
使用软管内径 1.2 mm 8104288 NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10
使用软管外径1.6 mm 8104285 NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10
使用软管内径 2.1 mm 8104289 NLFA-D-U14-B2.1-PP-P10
使用软管外径3.0 mm 8104286 NLFA-D-U14-K3-PP-P10
使用软管外径3.2 mm 8104287 NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10
外螺纹 M6 使用软管外径6.0 mm 132600 QSM-M6-6
新品
底座
Connecting cable